





Ljuvlig

GATSBYFEST I MONTENEGRO

Montenegro är ett vackert litet bergsland som ligger vid Medelhavskusten. Många svenskar har upptäckt Montenegro och framför allt turistorten Budva med sina fantastiska stränder, lyxiga kasinon och fina restauranger. Vi besökte Budva och deltog i ett flott Gatsbyparty på hotellet Spa Resort Becici.

TEXT ROGER LUNDGREN FOTO ARMAND DOMMER

Entreprenören Beba Jonsson som kommer från Montenegro har drivit den exklusiva frisersalongen Bebas Hair and Beauty på Kommendörs-gatan i Stockholm i många år. I somras kom hon på idén att arrangera ett Gatsbyparty tillsammans med Spa Resort Becici i Budva. På kort tid satte hon ihop ett imponerande program med sång och dans och flög ner några av Sveriges bästa artister och dansare till sitt vackra hemland.

– Jag har alltid tyckt om att arrangera fester för mina vänner och har länge haft en önskan att visa dem Montenegro som är ett mycket vackert land. Min vän Zejko Zecevic äger det fina lägenhetshotellet Spa Resort Becici i Budva, och när jag hälsade på honom i somras såg jag möjligheterna att arrangera ett Gatsbyparty. Min vision var att se människor uppklädda enligt det mode som fanns på 1920-talet. Jag kunde knappt tro mina ögon när jag bara ett par månader senare såg nära och kära och många andra på Gatsbyfesten. Det var en stor glädje, berättar Beba Jonsson.

NÄR BEBA KOM HEM efter sin semester i somras tog hon kontakt med sin gode vän Björn Törnblom som är känd från TV-programmet "Let's Dance". Tillsammans

arbetade de fram ett koncept som blev väldigt lyckat. Björn såg till att hans dansanta vänner Sigrid Bernsson, Tobias Bader, Andrea Schirmer, Isabelle Alvarado, Lana Murphy och Andreas Rosenqvist åkte ner till Budva. Tillsammans bjöd de gästerna på en dansshow som höll en hög internationell klass i sann Gatsbyanda.

– Jag ville även visa folket i Montenegro vår fina musikkultur i Sverige och därför tog vi med oss fantastiska StorSchlaget som man varje måndag kan se på restaurang Victoria i Stockholm. Artisterna Gregor Michaj, Åsa Lundman och Irini Michas Creatriss sjöng högt och vackert så det ekade i bergen där hotellet ligger, berättar Beba.

Inte nog med det. På plats fanns även en orkester under ledning av Enes Tahirovich, en burluskartist samt dragshowstjärnan Miss Tobi som underhöll för glatta livet.

HOTELLANLÄGGNINGEN Spa Resort Becici håller en mycket hög klass och med sina fina pooler och vackra miljö var anläggningen perfekt för ett Gatsbyparty. Festarrangemanget gav onekligen mersmak för Beba.

– Jag tänker absolut arrangera fler fester i framtiden. Det blir intima och lyxiga tillställningar och man kan besöka min hemsida om man vill veta mer, avslutar Beba Jonsson. 🍷



Show med Björn Törnblom.



Kungliga Magasinets chefredaktör Roger Lundgren tillsammans med Beba Jonsson.



Dansaren Sigrid Bernsson tillsammans med Therese Hammare som vann en hotellvistelse för 10000 kronor för sin outfit på Gatsbyfesten.



Burleskstjärnan
Felicia Frauke
Bichard.



Till vänster: Regissören Drasko Djurovic, PR-konsulten Maja Vukicevic, journalisten Sabrija Vulic på TV Montenegro och Björn Törnblom.

Nedan: Dragshowartisten Miss Tobi.



Björn tillsammans med dansarna.





Ovan: Beba Jonsson, Sanja Kastratovic, Sigrid Bernsson, Zejko Zecevic, Irma Krcic, Sofia och Sara Persson.



Ovan: Tobias Bader och Andrea Schirmer höll igång stämningen.

Till höger: Vin från Plantaze.



Sigrid Bernsson
hyllade såväl
Marilyn Monroe
som Madonna.



Beba tillsammans med Dejan Cukic känd från filmen *Snabba Cash* samt Mads Mikkelsens manager Ulrich Møller-Jørgensen.


B O L I N D E R
STOCKHOLM

GARBO INTERIORS
Brahegatan 21

BEHAGLIGT
Södermannagatan 24

WWW.BOLINDERSTHLM.COM